
FURNITURI DE BIROU

I.D.: 88362638

Data
publicarii 18.10.23

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ: 8.188,00 RON - 8.188,00 RON

Descriere: Hartie xerox a 4-100top 35=3500,Hartie xerox a 3 -15 top 71-1065,Etichete autoadezive-5 role/top 30=150 ,Rigla30cm-10 buc 10,5=105 ,Separatoare carton pentru biblioraft 10 buc/set-10 buc ,18=180,Dosar plastic diverse culori50 buc/set-30buc,65=1950 ,Capse24/6-50 buc 2=100,Banda adeziva48 ,66mm-20 ,3=60,Agrafe de birou 33mm,100 buc/cut-10,2=20,Tavite diverse culori pentru documente-12buc,9=108, Tus pentru stampila albastru-7,5,10=75 ,Baterii duracell 6buc /set 30-25=750 ,Rezerva stilou cerneala ,buc/set-25,5=125
